様式３

　　年　　月　　日

契約保証金（有価証券等）還付請求書

新　城　市　長　様
住　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり契約保証金（保管有価証券）の還付を請求します。

記
1． 請求金額

	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

2． 工事名等
工事名
工事場所　　　　新城市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

3． [bookmark: _GoBack]契約保証金納入日　　：　　　　　年　　月　　日
4． 還付の事由